AVISO DE CLASSIFICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO 005/2020

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA CIVIL DE IMPLANTAÇÃO DA
REDE COLETORA DE ESGOTO DA VILA BARREIRA, NO
MUNICÍPIO DE PEDREGULHO-SP, DE ACORDO COM O
CONVÊNIO FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO E O GOVERNO DO
ESTADO DE SÃO PAULO POR INTERMÉDIO DO FEHIDRO –
FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS SOB Nº 214/2020
– CÓDIGO SINFEHIDRO Nº 2019-SMG-432, CONFORME EDITAL
E MEMORIAL DESCRITIVO.

A Prefeitura Municipal de Pedregulho-SP, através de sua Comissão
Permanente de Licitações torna público aos interessados o que
segue: Foi habilitada a empresa MOGIANA CONSULTORIA EM
SEGURANÇA DO TRABALHO E MEIO AMBIENTE LTDA – (CNPJ
Nº 32.681.361/0001-37). A classificação do presente certame ficou
da seguinte forma: em primeiro lugar a empresa MOGIANA
CONSULTORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO E MEIO
AMBIENTE LTDA – (CNPJ Nº 32.681.361/0001-37) com o valor
global de R$ 65.528,50 (sessenta e cinco mil quinhentos e vinte e
oito reais e cinquenta centavos). A empresa abriu mão do prazo para
recurso. Maiores informações à Praça Padre Luís Sávio, s/n – Fone
(16) 3171-3315, no setor de licitações.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES